## הישיבה השלוש מאות ושמונה (שח)

ביום כ' באדר התשס"ט (16 במארס 2009) בשעה 13:30, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים ארי אבנר, משה אזור, שולמית אליצור, סיריל אסלנוב, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), גדעון גולדנברג, אהרן דותן, אבי הורביץ, אברהם טל, יוסף יהלום, חיים כהן, אהרן ממון, שלמה נאה, מנחם קיסטר;

**מ' בר-אשר:** הגיעה השעה לאשר את המילון כולו בהצבעה.

### ה צ ב ע ה

בעד אישור המילון – רוב גדול

אושר המילון למונחי היין.

הערת העורך: בעקבות הערות שהתקבלו על הרשימה לאחר פרסומה באתר מונחי האקדמיה הוקמה ועדת עדכון. ההשלמות והתיקונים אושרו בישיבת המליאה שכב בכ"ד במרחשוון תשע"ב (21 בנובמבר 2011).

## ד. מילים בשימוש כללי

### הודעת הוועדה למילים בשימוש כללי

1. זמן תְּשׁוּאוֹת (בספורט, זמן המוקצה לקהל להריע לשחקן מצטיין במהלך משחק)
2. מְבָדָה – פיקציה; מְבָדֵי – פיקטיבי
3. סוֹדְרָן תְּרוּפוֹת (קופסה לתרופות המחולקת לפי ימים)
4. לוֹחֵית תְּרוּפוֹת / מְאַרְז בּוּעָה

### רקע